
SDRUŽENÍ SPORTOVCŮ MOSTECKA 
OKRESNÍ SDRUŽENÍ ČESKÉ UNIE SPORTU 
Kancelář: D212 v budově VÚHU – Servisní centrum sportu ČUS, 2. patro (přímo nad recepcí)  

 

 

Sdružení sportovců Mostecka, z.s.  mobil: +420 728 339 345 bankovní spojení:   
korespondenční adresa: email: sportmost@centrum.cz  Fio banka, a. s. 
tř. Budovatelů 2531, 434 01 Most web: sportmost.webnode.cz číslo účtu: 2601741735/2010 
IČ: 004 35 678 spisová značka: L 2239 vedená u Krajského soudu v Ústí n/L 

Str. 1 / 1 

Určeno: Václav Váňa, předseda Braňany v pohybu sportovní a kulturní spolek  

Na vědomí: VV a KK SPORTMOSTU 
 

Váš dopis značky/ze dne:  Naše značka: TJSK/2E/2023 V Mostě dne: 31. 3. 2023 

 

Vážený pane předsedo, 
 

dne 31. 3. 2023 projednal výkonný výbor Sdružení sportovců Mostecka, z.s. (dále jen VV SPORTMOSTU) 
vaše oznámení (email ze dne 19. 3. 2023) o „zániku“ FK Braňany Mlékárna z.s. a následné oznámení (dopis 

ze dne 27. 12. 2022) o vystoupení z ČUS, které bylo doručeno SPORTMOSTU (email z 23. 3. 2023). 
   

Na základě blíže uvedených skutečností se rozhodl VV SPORTMOSTU vaší žádosti o ukončení členství v ČUS, 

prostřednictvím členství ve Sdružení sportovců Mostecka, z.s. (dále jen SPORTMOST), vyhovět za 
následujících podmínek. 

 
V souladu s GDPR budou odstraněna všechny data a dokumenty, která jsou o FK Braňany Mlékárna z.s. ve 

SPORTMOSTU evidována  

 
Z Informačního systému ČUS tak budou vymazány: 

• všechny údaje o spolku (identifikační, kontaktní, ekonomické a legislativní, příspěvky ČUS) 

• evidované oddíly (fotbal) 

• údaje o 21 členech (jméno a příjmení, rodné číslo, datum narození, pohlaví, role, občanství atd.) 

• evidovaní funkcionáři (Michal Štefl, Roman Behro, Václav Váňa) 

• zpracované finanční výkazy (do 2021, za rok 2022 nezpracováno) 

• dokumenty (evidenční list člena ČUS) 

• uživatelská oprávnění (správce TJ/SK – Václav Váňa, email: fkbranany@seznam.cz) 

• historie evidovaného oddílu (fotbal) a jeho členů (od 2011) 

• reporty (jmenný report členů, číselný report podle sportů, oddílů a fyzických osob) 

 
Z archivu SPORTMOSTU budou odstraněny všechny dokumenty:  

• přihláška do ČSTV 

• stanovy FK Braňany Mlékárna o.s. 

• dokumenty z evidenčního systému ČSTV „Liška“ 

 
Členské příspěvky na rok 2023 

Povinnost uhradit Členský příspěvek na rok 2023, jehož splatnost je v souladu se Směrnicí o členských 

příspěvcích ve SPORTMOSTU do 31. 3. 2023, byla na základě blíže uvedených skutečností VV SPORTMOSTU 
dodatečně zrušena. 

 
Pozn. VV SPORTMOSTU dodatečně zrušil povinnost úhrady členského příspěvku na rok 2023 a to i přesto, že 
SPORTMOST jakožto OS ČUS uhradí členský příspěvek ČUS na rok 2023 za všechny členy evidované v IS ČUS k 31. 12. 
2022 v okrese Most, tedy i za členy FK Braňany Mlékárna z.s. Pohledávka za členské příspěvky ČUS vůči FK Braňany 
Mlékárna z.s. nebude v účetnictví SPORTMOSTU evidována, protože spolek vždy hradil členské příspěvky. 

 

Na základě ukončení členství ve SPORTMOSTU tzn. v ČUS, bude 31. 3. 2023 FK Braňany 

Mlékárna z.s. zrušen uživatelský přístup (oprávnění) do IS ČUS. Od 1. 4. 2023 nebudou 
SPORTMOSTEM na kontaktní email spolku (evidován do 31. 3. 2023) zasílány žádné informace 

nejen z prostředí ČUS.  
 

Za SPORTMOST      Vladimír PAPRANEC   

předseda 
Přílohy: 

• PDF soubor: emailová korespondence 

• PDF soubor: dopis ČUS 

• PDF soubor: zápis ze shromáždění delegátů-soud 

• PDF soubor: vypis-769859 

mailto:sportmost@centrum.cz
http://sportmost.webnode.cz/

